
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 593

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 593

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº28/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto o reajuste de
R$ 1.606,08 (mil e seiscentos e seis reais e oito centavos)
no valor global do contrato PMGN/MT/Nº 163/2023, e adi-
tamento de prazo para mais 12 (doze meses).

VALOR: R$ 1.606,08 (mil e seiscentos e seis reais e oito
centavos).

DATA: 16/08/2024.

CONTRATADO: RENATO ECKHARDT.

Guarantã do Norte, 13 de setembro de 2024.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal Está publicação entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para
o dia 13/08/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 198/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA: CENTRO AMÉRICA COMÉRCIO, SER-
VIÇO, GESTÃO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N°
09.179.444/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA DE FRO-
TAS COM ABASTECIMENTO, RASTREAMENTO E MA-
NUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ENGLOBAN-
DO PEÇAS E SERVIÇOS DOS VEÍCULOS PERTENCEN-
TES A FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO
NORTE-MT, nas condições estabelecidas no Termo de Re-
ferência.

VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses

DATA DA ASSINATURA:13/09/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alte-
rações posteriores.

Guarantã do Norte, 13 de setembro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 128/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo e valor contratual para mais 07 (sete) meses ao
Contrato PMGN/MT/Nº 128/2023

VALOR: R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e cem reais)

DATA: 21/08/2024.

CONTRATADO: CLODOMAR MASSOTTI.

Guarantã do Norte, 13 de setembro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal
Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 21/08/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº169/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo e valor do contrato original para mais 7 (sete) me-
ses

VALOR: R$ 17.270,00 (dezessete mil e duzentos e setenta
reais).

DATA: 28/08/2024

CONTRATADO: M C MIOTO LTDA

Guarantã do Norte, 13 de setembro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal
Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 28/08/2024

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 593

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Sep 15 22:30:06 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-09-15T22:30:06+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




